PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Dados do Fornecedor

Dados da Proposta de Preços
1 - SERV. DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA - SOSSEGO

Total geral da proposta: R$ 999.791,05 (novecentos e noventa e nove mil, setecentos e noventa e um reais e
cinco centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 01 de Outubro de 2025 às 15:36

Dados do Usuário:

Município: Jaguaribara / CE Unidade gestora: Secretaria de Infraestrutura e
Urbanismo

Número do processo: